1

《兼职推广协议》（镇级）

甲方：

名称：广州融汇链生活科技有限公司

地址：广东省广州市番禺区东环街道聚龙广场 4 楼 406

联系电话：19029107177

乙方：

姓名：____________________

身份证号：___________________________________________

地址：_______________________________________________

联系电话：________________

紧急联系人： 紧急联系人联系方式：

鉴于甲、乙双方共同协商，乙方自愿利用自己的业余时间利用甲方的技术平台、品牌

等来进行市场推广。根据《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，甲乙双

方在平等、自愿、公平、诚实信用的基础上，经友好协商，达成如下协议条款：

一、协议期限

1、本协议自______年____月____日起至______年____月____日止。

2、本协议自双方签署之日起生效，有效期为三年。协议期满后，双方可根据需要协商

2

续签事宜。如任一方违反本协议约定，守约方有权提前终止本协议。

二、推广内容

乙方同意利用乙方的业余时间利用甲方的技术平台、品牌等为甲方推广乡村振兴板块

中 （省/直辖市） （市） （区/县） （镇/街道）的地方特产产品。

三、地点和时间

乙方进行推广的时间与地点由乙方自行安排，无需遵循甲方制定的与劳动关系相关的

规章制度，但务必确保自己的行为符合国家的法律法规要求，并遵守甲方制定的其他

规定。

四、推广费用及支付方式

1、乙方的推广费用为：按照乡村振兴板块中 （省/直辖市） （市） （区/

县） （镇/街道）的地方特产产品的售出利润的 10%作为标准计算基数。

2、支付方式：每月 7 日结算上月的推广费用，并以平台积分通证形式（BLC）发放至

乙方的积分通证钱包账户中。

五、甲方的权利和义务

1、甲方有权对乙方的推广内容进行指导和监督，并提出合理的建议和要求。

2、甲方应按照本协议的约定，及时支付乙方的推广费用。

3、甲方应对乙方所需的品牌和品宣资料进行及时输出。

3

4、甲方应对甲方的技术和平台进行升级并提供乙方使用。

六、乙方的权利和义务

1、乙方应自主安排进行推广的时间与地点。

2、乙方应自主安排推广所需的人员和团队。

3、乙方应在遵守法律法规和甲方规定的范围内，自行安排推广模式。

4、乙方应自行安排和承担在推广过程中的一切费用。

5、乙方应在合法范围内自行分配乙方推广团队人员的各种利益分配。

6、乙方可随时解除本协议。

七、确认与声明

1、乙方确认作为合作推广人员，只享受本协议中约定的推广费用，不涉及其他福利、

待遇、医保、社保等。

2、乙方确认已经认真阅读、理解甲方的规定和各种法律规定。甲方与乙方之间不存在

劳动关系，不适用《中华人民共和国劳动法》、《中华人民共和国劳动合同法》等法

律法规。乙方不得向甲方主张劳动法上的任何权利、待遇、赔偿。如因推广需要，乙

方需佩戴甲方标志或工服、办理员工卡或其他与甲方员工类似的表现，亦不代表双方

建立劳动关系。

3、乙方确认，甲方无需为乙方缴纳社保，并不为非甲方过错导致乙方发生的任何人身

或财产损害承担责任，乙方所发生的各种费用自理。

4、乙方在推广过程中对第三人造成损害的，由乙方向第三人承担赔偿责任，和甲方无

4

任何关联。

八、保密条款

1、双方应对在履行本协议过程中知悉的对方商业秘密、技术秘密和其他机密信息严格

保密，未经对方书面同意，不得向任何第三方披露。

2、本保密条款在本协议终止后仍然有效，直至相关商业秘密、技术秘密和其他机密信

息已为公众所知悉。

九、协议的解除和终止

1、经双方协商一致，可以解除本协议。

2、若乙方违反本协议的约定，甲方有权单方面解除本协议，并追究乙方的违约责任。

3、本协议有效期为三年，本协议期满后，如双方未续签协议，则本协议自动终止。

十、违约责任

若乙方在推广过程中存在欺诈、没有使用甲方统一的、经甲方认可的品宣资料进行推

广宣传、虚假宣传等行为，给甲方造成损失的，应承担赔偿责任。如乙方有违反法律

的行为，乙方应承担相关法律责任与损失。

十一、争议解决

1、本协议在履行过程中发生的争议，由双方协商解决。

2、协商不成的，任何一方均有权向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

5

十二、其他条款

1、若双方签署新的协议或解除本协议，本协议失效。

2、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

3、本协议自双方签字（或盖章）之日起生效。

（以下无正文）

附：乙方身份证复印件正反面

（本页为签署页）

甲方（盖章）：____________________

______年____月____日

乙方（签字）：____________________

______年____月____日